АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 18 декабря 2018 года № 428

«Об установлении прейскуранта на дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального
хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района для

учреждений, финансируемых из бюджета Павловского сельского
поселения Павловского района по себестоимости»

В целях приведения муниципального правового акта Павловского
сельского поселения Павловского района в соответствии с расчетами и
материалами предоставленные муниципальным унитарным предприятием
жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения
Павловского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 18 декабря 2018 года № 428 «Об
установлении прейскуранта на дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального
хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района для
учреждений, финансируемых из бюджета Павловского сельского поселения
Павловского района по себестоимости» изменения, изложив приложение в
новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Полезин) разместить настоящее постановление на официальном
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

2
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения ; ' “'
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
ОТ

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от 18 декабря 2018 года № 428

ПРЕЙСКУРАНТ
на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского
поселения Павловского района для учреждений, финансируемых из бюджета

Павловского сельского поселения Павловского района по себестоимости

№
п/п Наименование работ и услуг

Стоимость
с учетом
налога на
добавленн

ую
стоимость,

рубль

1 Услуга автокрана:
1.1 Услуга автокрана (1 час) 1 190,87
1.2 1 километр пробега автокрана 13,18
2 Услуга самосвала

2.1 Услуга самосвала (1 час) 456,61
2.2 1 километр пробега самосвала 8,15

3 Услуга экскаватора (1 час) 877,63
4 Услуги трактора «Белорус»

4.1 при работе с прицепов (1 час) 391,27
4.1.1 1 маш/час работы трактора 311,45
4.2 при работе с плугом (1 час) 388,66

4.2.1 1 маш/час работы трактора 311,45
4.3 при работе с отвалом (1 час) 427,3

4.3.1 1 маш/час работы трактора 311,45
4.4 при работе с щёткой (1 час) 388,66

4.4.1 1 маш/час работы трактора 311,45

2

»

4.5 при работе с косилкой (1 час) 388,66
4.5.1. 1 маш/час работы трактора 311,45

5 Услуги по покосу сорной и карантинной растительности
(1 чел/час) 168,36

Глава Павловского сельского
поселения Павловского района В.Г.Иванов